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Avdelningarna
Avdelningarna har under året fungerat väl, även om vi just nu är uppe i ett generationsskifte av ledare. De flesta
avdelningar har haft runt 15 scouter och de har följt den linje för programutveckling som drogs upp på Domarudden
2003. Vi har speciellt erfarit att de nya böckerna Getingen och Järven varit mycket populära bland våra scouter.

Med få undantag har avdelningarna ställt upp i distriktets tävlingar, dock valde kåren i år stå över kretstävlan Taggen,
då den ligger fel i tiden för kåren.

Avdelningarna har varit ute på övernattningar i Åvastugan och på hajker, juniorscoutavdelningen Snapphanarna valde
till exempel att fortsätta tävlingen Scouternas Dag som gick av stapeln på en lördag med att hajka till följande söndag.
Patrullscoutavdelningen Spejarna genomförde under året bland annat slutprovet och hajken Vandraren i slutet på maj
månad.

Styrelsen
Styrelsen har under det gångna året råkat ut för att ordförande fått nytt jobb hela tre gånger, styrelsen har dock som
helhet lyckats hålla möten och sköta sina åtaganden. En del extraordinärt arbete har behövts läggas ner på grund av det
arv kåren fått ta del av.

Scoutgården
Under 2004 har det gamla expansionskärlet på taket byts mot ett nytt slutet expansionskärl i källaren. Dock har vi
fortfarande problem med värmepannan och vattensystemet och i Augusti fick vi en extra elräkning på ca 53kkr, vilket
var retroaktivt för att vi förbrukat mer el än planerat de senaste två åren. Vi kan också konstatera att både
utsugsfläktarna på taket är i behov av att bytas ut och att inluftsfläktarna också har krånglat under hösten. Även
tilluftsvärmefläktarna har krånglat under året och är i behov av viss reparation. Till de godare nyheterna är att vi fått ett
nytt team i kåren som kallar sig M.Å.S (Material - Åva – Scoutgården) och att planeringen av större reparationer och
ombyggnader av Scoutgården nu kommit igång på alvar.

Åvastugan
Under 2004 har M.Å.S börjat ta sig an Åvastugan, men vi tror att de stora händelserna kommer under 2005 och 2006,
bland annat kommer skogen runtomkring nu gallras kraftigt av de som sköter naturreservatet och nationalparken. Vi har
också sent under året fått bud om att villkoren för latrinhanteringen kommer förändras.

Rekrytering och medlemsutveckling
Under maj 2004 förbereddes värvningsutskick till skolorna och en värvningsplansch för minior togs fram. Resultatet
blev bra och tillströmningen av nya scouter har även fortsatt under hösten.

Mårtensmässan
Mårtensmässan hölls den 13:e till 14:e November vilket gav ett välbehövligt tillskott i kårfinanserna. Mässan hölls
traditionsenligt i Årsta Folketshusteatern och bjöd bland annat på en ovanligt stor loppmarknad. Vädret var gynnsamt
och vi hade ovanligt många besökare, men för ovanlighetens skull konsumerade medel-besökaren betydligt mindre än
vanligt så resultatet blev tyvärr ändå ungefär som vanligt. 

Nybyggaren och hemsidan
Kårtidningen Nybyggaren utkom med tre nummer under 2004 och utöver det har ett antal informationsblad delats ut
under året. Hemsidan har hållits aktuell med mycket information under året och har enligt loggarna haft runt 12 unika
besökare per dag i genomsnitt.

Ledarutbildning
Under året har två av kårens ledare gått Gröna Spåret och en har genomgått ALU (Allmän Ledar Utbildning). Ett par av
våra ledare har varit i Rättvik och gått kurser i Dalarnas Scoutdistrikts regi och lärt sig krishantering.
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Slutord
2003 och 2004 har varit omvälvande år för kåren och 2005 ser ut att även det bli ett sådant år. Det ställer stora krav på
styrelse, avdelningarna och alla andra medlemmar i kåren. Samtidigt kommer 2005 bli ett av de mest spännande åren
att få vara med om som Årstascout nu när vi lyckats klara av 2004.

Vi har en hög ledaromsättning, våra unga förmågor flyttar från staden ut till högskolor och universitet ute i landet. Alla
verkar tycka att de har för lite tid, arbetslösheten ökar arbetstiderna blir obekvämare och längre. Grönområden bebyggs
eller blir till naturreservat där vi har begränsad möjlighet till verksamhet. 

Samtidigt håller scouting på att vakna upp i Sverige. Den som följt SSF genom åren kan notera att vi börjat ta plats i
media, vi har en intern debatt om vad vi vill med svensk scouting och vilken bild vi ger av oss själva utåt. Jens
Liljenstrands ”Vi äro svenska scouter vi...” sålde slut på kort tid och gav en halvsida i DN om scouting. Medlemstalen
sjunker inte längre utan har börjat växa och vi väntar på nästa stora ungdomsgeneration som håller på och växer upp i
Årsta just nu, för att inte tala om alla bostäder som skall byggas i vårt närområde. Europa ligger öppet, det är billigt att
resa, internet pressar kommunikationskostnaderna mot noll och ungdomsstyrelsen är redo med bidragspengar för
internationella ungdomsarrangemang. 

Tack all ledare, funktionärer, föräldrar och ledare som hjälpte och drev kåren under 2004.

Martin Eliasson, KO

---

Samtliga bilder (c) Martin Eliasson 2004.
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